**Uiderunt mente os fm.** i. a ter mino usq. ad finim. Qd. Salu tare dei m. i. ihm. io dicit os q. no quibda tm dat. e. xpc. **&**

**Jubilate.** s. da ps vbi dicit oibus modis laudand. ee et annuciad. esse q. uenit iudex. q. d. q. h. fe cit. s. **jubilate do** uoce sine vb. **Jubil.** n. gaudiu est q. no p. faci. nec uales expm. s. deficit locu cio. add. ois terra. q. os uiderut. Seq. **Cantate uerbis** s. ualet locutio. et exultate corde. et psallite opere. **eb.** modis.

**Psallite dño in cythara.** i. actu. carnis s. mortificacoe carnis. opa diuina fa cite. pascendo paupes. a. e. que sctas per psim. dem eade pp. data s. iungit. **cantate i cythara** et uoce psi. **Jo** pp. torat ut q. uis eoz. p. fiat. totu ad dm ptineat. **Seq. in tubis ductili bus.** s. i. tubis argenteis. l. ereis. q. tundendo producunt. et uoce tu. cor. morem iudeoz tangit. qui hebant duo gna tubaz. sic legit i lib. numi. alia q. argenteo l. ere ductili. p. ducebatur. alias corneas. p. ductiles tubas sctant illi qui tribulati sub malleo uniuile tre. i. dyablo pficiunt. et sonat laudes dei. **Tribulatio s. tu sio** e. affect. p. ductio e. **Talis tuba** erat iob. qui repente p. cussus tan tis dampnis et orbitate filioz. tan sione illa tante triblacois q. tuba ductil. sonus. **Dñs** ded. dñs abstul. s. d. p. i. f. e. s. n. d. b. **Ecce q. suauē sonū** dedit ista tuba. **Cornu** v. car nem excedit. et sic firmu est et ca par uocis. **Is** e. ille qui affect. car nis supat et libidines. qui non sa pit terra. s. que sursum s. **Qui** i. car ne abulat. **Et** no s. carne militat. sic cornu carm herz et eam supat. et est sens. **cantate i tubis** ut. s. s. mo p. dicatores. s. ductilib. v. p. ductis et pficientib. sub malleo dyabli. et **cantate i uoce tube** cor. i. ita alio sonent ut in seipis uicia carnis casti

**Jubilate.** Q. d. uob ita agētib. **Igit** Quid erit. **Ecce** tubis sonantibus aures dei delectant. et fluct. ma ris. i. sedi excitant. et h. e. q. dicit. **Jubilate i spec. re.** do. c. aures de lectat moueat mare et ple. ei. **pre** dicit no optat. aphs. n. p. dicantib. q. tubis motu est mare seculi. et i. creuerit fluct. p. leuacioni expo nit q. dixerat mare. et plenitudo eius. s. orb. terre. **Equi** hitant i eo. **Illis** a. p. sequentib. **versus.** **Flumina** plaudent. o. iam. l. manib.

· i. scilicet pleni spiritu dei. gaudebunt bonis  
operibus et hoc simul. Et in idipsum. Et in  
bono per legem moueant. quod tuis sona  
tib9 moueant mare. et indolces ma  
re. legis. i. legalis amaritudo. ligno  
crucis in ea posito. quod ligno moysi  
in marach. Et erant amare aque non  
poterant libere. Primaria amari  
tudine. Sed ostendit moysi dominus lig  
num quo posito in marach dulcorata  
est aqua. hoc est signum eius quod legale  
amaritudinem quod nullus portare po  
terat. mitigauit. vel legis sacramento  
credentibus poteret. Unde subdit. et  
ple. q. 1. vniuersa legis sacramenta.  
Sequitur. or. tre. i. gentile fas mouea  
tur ad iustionem. et qui habitant in eo.  
hoc id subdit ut que figuratiue dicitur.  
de hominibus accipias. Et ita mare. i.  
scilicet moueatur. Et tunc futuri in  
dici. et impij timent. et ple. ei. 1.  
i. multitudo hominum peccata plena. quod  
i. multa erunt peccata et mouea. or. t.  
ad luc. quod et ipse orbis tunc dicitur in  
nouam faciem. quoniam erit celum nouum. et  
terra noua. et qui habitant in eo mo  
ueantur timore. scilicet flumina. i. boni  
tate plaudent manu siml. i. pro  
bonis operibus letabuntur. nam motes  
exultabunt a spiritu domini. boni. n. gau  
dent ueniente iudice. male. et re  
uultus. Quare exultabunt. quoniam  
uenit iudicare terram. i. omnem pecca  
torem. in gaudent motes. quod non in ius  
te iudicat. **versus** ...

**J**udicabit. n. orbe. t. i. os terre nos  
in iusticia. quod non meruerunt misericordiam  
ei namque quod non fecit misericordiam. fiet in  
diciu suam misericordia sub ignoro. Et iniquo  
iudice. Et bonus timeat. n. tunc uo  
malus timeat necesse est. Sequitur. et populos  
i. fideles de iudeis et gentibus iudicabit  
in equitate quod capient equa meritis  
**D**ns. i. x. et si per humil. regnauit  
i. xpc esse innotuit. per resurrectionem

et ascensionem et in irascant populi  
quicunque uelint. Irusio est. Et  
secure procedi potest ut irascant. quod  
non sunt ei ultra nocituri. tunc per  
mittendo dicit non impando. Sequitur  
quoniam sedes super cherubim. ad litteram  
super angelicas potestates. Et eum  
nil per terra et si fuit. et ipse in  
terra. et passus est iram populi. Sequitur.  
moueatur terra. Idem est quod super dixit.  
irascantur populi. Quis dominus sit iste  
expmit. subdens. **versus** ...

**D**ns iste est qui in syon. i. iudeis  
natus est ad luc. et ipse magnus  
et excelsus super omnes populos hoc dicitur  
ne pro passionibus uilescat. vel  
ita et si irascant populi. tunc dominus est  
magnus in syon. i. ecclesia. iudeorum  
et excelsus super omnes populos. gentium.

**U**el ita totum ab illo loco. Irasca  
tur. quod. xpc per resurrectionem re  
esse innotuit. et in irascant. po.  
i. irascant. hoc per dicitur. populi futu  
rum. scilicet iam factum. Cum. n. per resur  
rectionem cepit predicari. natus  
populi qui colebant ydola. et nota  
quod non ait. irascant. scilicet irascant.  
hac forma locutionis utens quod  
in bona per uentura tenebat. Et  
ita. n. quod multa bona fecit  
deus. quod dum illi irascant serui  
dei purgantur. Ille. scilicet. regnauit  
qui se super. che. i. quod quiescit et  
regnat. in eo quod habet caritatem.  
Cherubim. n. plenitudo scilicet dei.  
que est caritas plenitudo quod scilicet  
legis. que est sedes dei. erit. tunc.  
si caritate habueris. tunc quod nil  
possunt irati. Quod. n. terra per  
celum. Interroga quod cor. tuum si cari  
tatem habet. si est ibi caritas. est ibi  
plenitudo legis. et ita sedes dei  
factus es. sic scriptum est. Sedes sa  
pientie. est anima iusti et alibi dicitur  
dominus. Celum in sedes est. Sequitur.

121  
103

moueat. et. h. nō mutat. Dominus  
i syon. Quia dico q. sedes sup cheru-  
bim. si aū nō intelligis. quid est  
sup cherubim. h. uide. dominus ē  
magnus in syon. i. i. aia que dñm spe-  
culat. sine in ecclā. syon. n. i. op-  
speculatio. sig. tu es de ecclā. et  
ite magnus ē et excellens ē in te.  
sup os. po. qui uiscunt. i. irasce-  
bant. et q. excel. si os po. Jam  
s. ipi ppli qui prius blasphem-  
erant. versus me me me me